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Mjøs-O 
inviterer til 

 
 

NAMMO-CUP, 2018 
Et vilt, vakkert og rått ungdomsarrangement! 

 
 
18. april – Sprint, Gjøvard 
23. mai – Elverum (verdens o-dag) 
6. juni – Vang   
29. august – Raufoss 
8. september – Finale, Snertingdal 
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Ungdomscupen skaper mye moro, spenning og 
utfordringer for alle orienteringsinteresserte  

ungdommer  rundt Mjøsa, 
tilpasset nivået for den enkelte deltaker. 

 
Bli med! 
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Etappebeskrivelser 
I forkant av hver etappe legges detaljert PM ut på hjemmesiden. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
PM:  
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Klasser 
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Poengberegning: 

plass	
   poeng	
   plass	
   poeng	
   plass	
   poeng	
   plass	
   poeng	
  
1	
   30	
   6	
   19	
   11	
   15	
   16	
   15	
  
2	
   27	
   7	
   18	
   12	
   15	
   17	
   15	
  
3	
   24	
   8	
   17	
   13	
   15	
   18	
   15	
  
4	
   22	
   9	
   16	
   14	
   15	
   19	
   15	
  
5	
   20	
   10	
   15	
   15	
   15	
   20	
   15	
  

 
 
 
Alle med godkjent 
løp gis 15 poeng. 

 
 
 

Det er fullt mulig å løpe finalen selv om en ikke har deltatt i cupen tidligere. Man må da påregne å starte ca. 3-5 
minutter etter lederen i klassen. 

 
Spesialtrøyene  (spurt-  og spesialstrekkstrøye) 
Deles ut til den som samlet flest poeng i spurt-/spesialtrøyen sammendraget i hver klasse før hvert løp, 
og løpes med. 

Alle med godkjent strekk forutsatt at løpet er godkjent 
gis 1 poeng. 

  
De tre beste løpene teller som grunnlag for finalen. 
Ved poenglikhet er det plassering i finalen som teller. 

 

Felles	
  for	
  alle	
  klasser	
  med	
  trøyer:	
  Hvis	
  samme	
  person	
  vinner	
  både	
  gul	
  trøye	
  og	
  spesialtrøye	
  går	
  spesialtrøya	
  til	
  
nestemann	
  	
  på	
  	
   spesialtrøyeresultatlista.	
  

	
  
Man må løpe finalen for å vinne en av trøyene til odel og eie. For å få poeng må løpet være 
godkjent, dette gjelder både leder- og spesialtrøyer. 
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Fanny	
  Horn	
  Birkeland	
  
fannyhorn@hotmail.com	
  
mob:	
  95	
  27	
  27	
  29	
  

 
 

 
 

 
 

 

 


